2023 - BALANCO FINANCEIRO E PATRIMONIAL FBAF.xIsx

01/01/2023 Saldo do ano anterior

05/01/2023 Renovagao de Filiagéo - Janeiro
05/01/2023 Inscrigdes CMQ 1 - Janeiro
21/01/2023 Compensagao de Empréstimo
27/01/2023 Venda de Camisa FBAF - Janeiro

31/01/2023 Rendimentos - Janeiro

01/02/2023 Venda Alvos IFAA - Fevereiro

R$ 187,99
R$ 600,00
R$ 480,00
R$ 166,91
R$ 50,00
R$ 0,09
R$ 264,00
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01/02/2023

Anuidade

Torneios

Vendas

Doagdes, Agdes e Outros

TOTAL DO ATIVO:

R$ 1.748,99

R$ 600,00
R$ 480,00
R$ 314,00
R$ 354,99

17/01/2023 Montagem de Prova - CMQ 1 Anderson dos Santos
13/01/2023 Empréstimo Logistica Renata Barros
22/01/2023 Diaria de Arbitragem - CMQ 1 Nilsilene Borges
22/01/2023 Diaria de Aux. de Arbitragem - CMQ 1 Renata Barros
21/01/2023 Ressarcimento de Logistica - Material Nilsilene Borges
21/01/2023 Ressarcimento de Logistica - Deslocamento Renata Barros

Montante Liquido:

FINANCAS

R$ 200,00
R$ 166,91
R$ 100,00
R$ 80,00
R$ 14,04
R$ 39,55

R$ 1.148,49

o >» wn

TOTAL DO PASSIVO:

Materiais R$ 0,00
Servigos R$ 433,59
Administrativos R$ 0,00
Outros R$ 166,91

R$ 1.748,99



2023 - BALANCO FINANCEIRO E PATRIMONIAL FBAF.xIsx PAGAMENTOS

ENTRADAS
Descrigao Quem Valor Situacao Descricao A Quem Valor Situacao
JANEIRO JANEIRO
Inscrigéo - CMQ 1 Aline Castro R$ 30,00 PAGO Mensalidade do dominio fbaf.org.br (11/22) Paulo Merlino R$ 20,00 PENDENTE
Inscrigéo - CMQ 1 Anderson Santos R$ 30,00 PAGO Material para prova Paulo Merlino R$ 29,99 PENDENTE
Compensagéao de Empréstimo Renata Barros R$ 166,91 PAGO Mensalidade do dominio fbaf.org.br (12/22) Paulo Merlino R$ 20,00 PENDENTE
Inscrigéo - CMQ 1 Cristiano Oliveira R$ 60,00 PAGO Ressarcimento Material para Prova Roberta Saback R$ 23,50 PENDENTE
Inscrigao - CMQ 1 Emanuel Assis R$ 30,00 PAGO Transmissao das Finais Paulo Merlino R$ 300,00 PENDENTE
Inscrigao - CMQ 1 Fran Nascimento R$ 30,00 PAGO Ressarcimento de Logistica - Finais Paulo Merlino R$ 114,95 PENDENTE
Inscrigéo - CMQ 1 Gabriel Nascimento R$ 30,00 PAGO Fotografia Finais Copa Baiana 2022 Jéssica Nonato R$ 452,72 PENDENTE
Inscrigao - CMQ 1 Gaby Conceigao R$ 30,00 PAGO Mensalidade do dominio fbaf.org.br (01/23) Paulo Merlino R$ 20,00 PENDENTE
Inscrigao - CMQ 1 Isaias Santos R$ 30,00 PAGO Montagem de Prova - CMQ 1 Anderson dos Santos R$ 200,00 PAGO
Inscrigao - CMQ 1 Luan Assis R$ 30,00 PAGO Diaria de Arbitragem - CMQ 1 Nilsilene Borges R$ 100,00 PAGO
Inscrigéo - CMQ 1 Maruke Alves R$ 30,00 PAGO Diaria de Aux. de Arbitragem - CMQ 1 Renata Barros R$ 80,00 PAGO
Inscrigao - CMQ 1 PH Merlino R$ 60,00 PAGO Empréstimo Emergencial Renata Barros R$ 166,91 PAGO
Inscrigao - CMQ 1 Roberta Saback R$ 30,00 PAGO Ressarcimento de Logistica - Material Nilsilene Borges R$ 14,04 PAGO
Inscrigao - CMQ 1 Roberto Ferreira R$ 60,00 PAGO Ressarcimento de Logistica - Deslocamento Renata Barros R$ 39,55 PAGO
Renovagao de Filiagao - Unica Antonio Gregorio R$ 100,00 PAGO Confecgdo de Medalhas - CMQ 1 (11 un) Paulo Merlino R$ 77,00 PENDENTE
Renovagao de Filiagao - Unica Cristiano Oliveira R$ 100,00 PAGO
Renovagao de Filiagao - Unica Eduardo Silva R$ 100,00 PAGO FEVEREIRO
Renovagao de Filiagao - Unica PH Merlino R$ 100,00 PAGO Mensalidade do dominio fbaf.org.br (02/23) Paulo Merlino R$ 20,00 PENDENTE
Renovagao de Filiagao - Unica Rebecca Paranhos R$ 100,00 PAGO
Renovagao de Filiagao - Unica Livia Conceigao R$ 100,00 PAGO MARCO
Venda Camisa FBAF Cristiano Oliveira R$ 50,00 PAGO Mensalidade do dominio fbaf.org.br (03/23) Paulo Merlino R$ 20,00 PENDENTE
Anuidade da Federacao Brasil Arco R$ 100,00 PENDENTE
FEVEREIRO 12 Parcela Inscrigao de Provas Brasil Arco R$ 400,00 PENDENTE
Venda de Alvos (IFAA - 88 un) Glauco Themotheo R$ 264,00 PAGO
Venda de Alvos (WA Indoor - 35 un) Glauco Themotheo R$ 227,50 PENDENTE
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01/02/2023

Alvo IFAA - Field 20cm - 4 Spots
Alvo IFAA - Field 35cm - 1 Spot
Alvo IFAA - Indoor 16cm - 5 Spots
Alvo IFAA - Indoor 40cm - 1 Spot
Alvo WA - Indoor 40cm - 1 Spot
Alvo WA - Outdoor 80cm - 1 Spot
Alvo WA - Outdoor 122cm - 1 Spot
Cavalete Massaranduba

Cavalete Pinus

Cavalete Pinus + Argelim

Placas de EVA Encaixe

Placas de EVA 1x1m

Anteparos de Papeldo + EVA denso

PATRIMONIO
QUANTIDADE LOCALIZACAO

4 CPJ

1 CPJ

1 CPJ

32 CPJ

69 C/ Paulo Merlino

5 C/ Paulo Merlino

5 C/ Paulo Merlino

2 Parque Sao Bartolomeu
2 Parque Sao Bartolomeu
2 Parque Sao Bartolomeu
18 Parque Sao Bartolomeu
3 Parque Sao Bartolomeu
3 Parque Sao Bartolomeu

OBSERVAGAO ATUALIZADO

Novo
Novo
Novo
Novo
Novo
Novo
Novo

02/01/2023
02/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
16/08/2022
16/08/2022
16/08/2022
01/12/2021
31/07/2022
01/12/2021
31/07/2022
09/01/2022
31/07/2022

PATRIMONIO



